
UCHWAŁA NR XXXI/281/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XXVIII/260/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 133 753 zł, w tym dochodów zadań zleconych o kwotę 
53 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 120 742 zł, w tym wydatków na zadania zlecone o kwotę 
53 000 zł, przeniesień w planie wydatków oraz dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 3 568 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 1 986 989 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

5) Zmienia się treść paragrafu 5 z" "Nadwyżkę budżetu w wysokości 1 951 200 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę rat kredytów w kwocie 1 951 200 zł" na "Deficyt budżetu w wysokości 35 789 zł, który zostanie pokryty 
wolnymi środkami w kwocie 35 789 zł". 

6) Dokonuje się zmian w załączniku Plan dotacji udzielanych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/281/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 14 marca 2013 r. 

Dochody  

 
Dział 

 
Rozdział 

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

720    Informatyka  0,00  1 066 045,00  1 066 045,00  

 72095  Pozostała działalność 0,00 1 066 045,00 1 066 045,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 1 066 045,00 1 066 045,00 

758    Różne rozliczenia  8 249 251,00  26 484,00  8 275 735,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 115 098,00 26 484,00 7 141 582,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 115 098,00 26 484,00 7 141 582,00 

852    Pomoc społeczna  4 233 190,00  41 224,00  4 274 414,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 360 280,00 50 000,00 3 410 280,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 300 000,00 50 000,00 3 350 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

74 000,00 6 600,00 80 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 39 000,00 3 000,00 42 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 35 000,00 3 600,00 38 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 204 000,00 - 24 000,00 180 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 174 000,00 - 24 000,00 150 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 332 000,00 8 624,00 340 624,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 332 000,00 8 000,00 340 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 624,00 624,00 

  

Razem:  36 381 182,00 1 133 753,00 37 514 935,00 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/281/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  3 339 000,00  53 000,00  3 392 000,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 300 000,00 50 000,00 3 350 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 300 000,00 50 000,00 3 350 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

39 000,00 3 000,00 42 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

39 000,00 3 000,00 42 000,00 

 
Razem:  3 431 690,00 53 000,00 3 484 690,00 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/281/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  164 203,00  1 057 907,00  1 222 110,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 116 403,00 1 057 907,00 1 174 310,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 906,00 3 094,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 689 071,00 689 071,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 369 742,00 369 742,00 

050    Rybołówstwo i rybactwo  2 131 109,00  523 421,00  2 654 530,00  

 05011  Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 2 131 109,00 523 421,00 2 654 530,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 508,00 201 875,00 1 183 383,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 149 601,00 321 546,00 1 471 147,00 

600    Transport i łączność  180 319,00  - 716,00  179 603,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 180 319,00 - 716,00 179 603,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 - 716,00 7 484,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa  1 241 659,00  8 408,00  1 250 067,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 241 659,00 8 408,00 1 250 067,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 842 903,00 2 117,00 845 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 6 291,00 51 291,00 

710    Działalność usługowa  282 000,00  93 849,00  375 849,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 282 000,00 93 849,00 375 849,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 93 849,00 368 849,00 

720    Informatyka  0,00  1 254 170,00  1 254 170,00  

 72095  Pozostała działalność 0,00 1 254 170,00 1 254 170,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 906 138,00 906 138,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 348 032,00 348 032,00 

750    Administracja publiczna  3 800 744,00  94 140,00  3 894 884,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 218 240,00 - 3 375,00 3 214 865,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 732,00 - 4 091,00 143 641,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 716,00 5 716,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 255 220,00 89 404,00 344 624,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 23 000,00 253 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 32 175,00 32 175,00 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 1



  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 229,00 8 229,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 500,00 19 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 500,00 6 500,00 

 75095  Pozostała działalność 149 784,00 8 111,00 157 895,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 111,00 7 111,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  485 579,00  - 663,00  484 916,00  

 75416  Straż gminna (miejska) 190 370,00 - 663,00 189 707,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 - 663,00 7 637,00 

758    Różne rozliczenia  368 476,00  - 3 568,00  364 908,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 368 476,00 - 3 568,00 364 908,00 

  4810 Rezerwy 368 476,00 - 3 568,00 364 908,00 

801    Oświata i wychowanie  11 177 818,00  26 484,00  11 204 302,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 582 441,00 26 484,00 608 925,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 563 191,00 26 484,00 589 675,00 

852    Pomoc społeczna  5 585 702,00  41 224,00  5 626 926,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 314 000,00 50 000,00 3 364 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 097 800,00 48 500,00 3 146 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 500,00 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 74 000,00 6 600,00 80 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 000,00 6 600,00 80 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 714 005,00 - 24 000,00 690 005,00 

  3110 Świadczenia społeczne 356 000,00 - 24 000,00 332 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 332 000,00 8 624,00 340 624,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 0,00 624,00 624,00 

  3110 Świadczenia społeczne 332 000,00 8 000,00 340 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 729 497,00  22 977,00  5 752 474,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 270 500,00 10 800,00 281 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 10 800,00 280 800,00 

 90095  Pozostała działalność 250 082,00 12 177,00 262 259,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 867,00 16 400,00 49 267,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 600,00 8 600,00 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 70 861,00 - 6 823,00 64 038,00 

926    Kultura fizyczna  107 000,00  3 109,00  110 109,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 107 000,00 3 109,00 110 109,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 3 109,00 13 109,00 

  
Razem:  34 429 982,00 3 120 742,00 37 550 724,00 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/281/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  3 339 000,00  53 000,00  3 392 000,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 300 000,00 50 000,00 3 350 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 097 800,00 48 500,00 3 146 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 500,00 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

39 000,00 3 000,00 42 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 3 000,00 42 000,00 

 
Razem:  3 431 690,00 53 000,00 3 484 690,00 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/281/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 
Paragra

f Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 0,00 1 986 989,00 1 986 989,00 

Razem:               0,00 Razem: 1 986 989,00 Razem: 1 986 989,00 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/281/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  86 195,00  1 058 813,00  1 145 008,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 86 195,00 1 058 813,00 1 145 008,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 689 071,00 689 071,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław i Żuławki 0,00 689 071,00 689 071,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 369 742,00 369 742,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław i Żuławki 0,00 369 742,00 369 742,00 

050    Rybołówstwo i rybactwo  2 131 109,00  523 421,00  2 654 530,00  

 05011  Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 2 131 109,00 523 421,00 2 654 530,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 508,00 201 875,00 1 183 383,00 

   Poprawa wizerunku i wzrost atrakcyjności turystycznej w miejscowości Jantar poprzez rozbudowę świetlicy wiejskiej 
"Jantarowa Przystań" oraz utworzenie przestrzeni parkowo-rekreacyjnej na terenie wokół stawu 548 126,00 201 875,00 750 001,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 149 601,00 321 546,00 1 471 147,00 

   Poprawa wizerunku i wzrost atrakcyjności turystycznej w miejscowości Jantar poprzez rozbudowę świetlicy wiejskiej 
"Jantarowa Przystań" oraz utworzenie przestrzeni parkowo-rekreacyjnej na terenie wokół stawu 838 894,00 321 546,00 1 160 440,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa  45 000,00  6 291,00  51 291,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 6 291,00 51 291,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 6 291,00 51 291,00 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 1



   Remont czterech zasiedlonych lokali mieszkalnych wraz z remontem budynku do wysokości udziałów przypadających 
na te lokale w miejscowości Wiśniówka 6 0,00 6 291,00 6 291,00 

720    Informatyka  0,00  1 254 170,00  1 254 170,00  

 72095  Pozostała działalność 0,00 1 254 170,00 1 254 170,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 906 138,00 906 138,00 

   Gmina Stegna - udostępnienie internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym 0,00 906 138,00 906 138,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 348 032,00 348 032,00 

   Gmina Stegna - udostępnienie internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym 0,00 348 032,00 348 032,00 

750    Administracja publiczna  33 818,00  26 000,00  59 818,00  

 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 26 000,00 26 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 500,00 19 500,00 

   Kampania Promocyjna Żuław 0,00 19 500,00 19 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 500,00 6 500,00 

   Kampania Promocyjna Żuław 0,00 6 500,00 6 500,00 

926    Kultura fizyczna  10 000,00  3 109,00  13 109,00  

 92695  Pozostała działalność 0,00 3 109,00 3 109,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 109,00 3 109,00 

   Utworzenie boiska sportowego w miejscowości Jantar 0,00 3 109,00 3 109,00 

 
Razem  6 997 917,00 2 871 804,00 9 869 721,00 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/281/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 14 marca 2013 r. 

Plan dotacji udzielanych  

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Typ dotacji 
i podmiot 

otrzymujący  
Wartość  Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  

Tyup dotacji 
i podmiot 

otrzymujący  
Wartość  

801    Oświata 
i wychowanie   20 000,00  750    Administracja publiczna   1 000,00  

 80104  Przedszkola  20 000,00  75095  Pozostała działalność  1 000,00 

  2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego. 
Dotacja na refundację 
kosztów dotacji 
udzielonej przez j.s.t. 
przedszkolom 
niepublicznym na 
dzieci będące 
mieszkańcami gminy 
Stegna 

Dotacja celowa dla 
Urzędu Gminy Nowy 
Dwór Gdański 

20 000,00   2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom. 
Dotacja na przygotowanie i realizację programów zajęć profilaktyczno-
edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy Stegna dla trzech obszarów 
(grup sołectw) w zakresie realizacji zadań GPPiRPA w 2012. 

Dotacja celowa dla 
stowarzyszeń 1 000,00 

851    Ochrona zdrowia   106 000,00  851    Ochrona zdrowia   20 000,00  

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  106 000,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  20 000,00 

 

 
 2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego. 
Dotacja na 
dofinansowanie 
kosztów prowadzenia 
Telefonu Zaufania 
i Punktu 
Konsultacyjnego 
ARKA 

Dotacja celowa dla 
Gminy Nowy Dwór 
Gdański 

1 000,00 

 

 
 

2820 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom. 
Dotacja na przygotowanie i realizację programów zajęć profilaktyczno-
edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy Stegna dla trzech obszarów 
(grup sołectw) w zakresie realizacji zadań GPPiRPA w 2012. 
 

Dotacja celowa dla 
stowarzyszeń 
 

20 000,00 
 
 
 

926    Kultura fizyczna i sport   27 600,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  27 600,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom. 
Dotacja na utrzymanie stadionu sportowego w Stegnie oraz prowadzenie drużyny 
piłkarskiej. 
Dotacja na utrzymanie boiska sportowego w Przemysławiu oraz prowadzenie 
drużyny piłkarskiej juniorów. 

Dotacja celowa dla 
Stowarzyszenia 
"Drewnica"

27 600,00 
  2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów 
publicznych. 
Dotacja na 
prowadzenie świetlic 
profilaktycznych 
z eleementami 
socjoterapii, 
dofinansowanie zajęć 
profilaktycznych, 
dotacja dla świetlic 
środowiskowych 

Dotacja celowa dla 
Gminnego Ośrodka 
Kultury w Stegnie 

105 000,00 

 
Razem:  48 600,00  

921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa  508 000,00      

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 1



narodowego   
 
 
 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

 300 000,00 

   

 
 
 
 
 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury. 
Dotacja na 
prowadzenie ośrodka 
kultury oraz świetlic 
wiejskich 

Dotacja podmiotowa 
dla Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Stegnie 

300 000,00 

   
 92116  Biblioteki  208 000,00    

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury. 
Dotacja na 
prowadzenie bibliotek 
gminnych 
Dotacja na 
prowadzenie ośrodka 
kultury oraz świetlic 
wiejskich 

Dotacja podmiotowa 
dla Gminnego 
Ośrodka Kultury 
w Stegnie 

208 000,00 

   
Razem:   634 000,00     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany: 

1. W planie dochodów:  

dokonano zwiększenia:  

- z tytułu otrzymania dotacji w wysokości 1 066 045 zł na realizacją projektu pod nazwą "Gmina Stegna - 
udostępnienie internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym ,  

- o kwotę 50 000 zł z tytułu zwiększenia dotacji na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz pokrycie kosztów związanych z realizacją powyższych zadań (pismo FB-
I.3111.22.2013.EP), 

- o kwotę 3 000 zł z tytułu zwiększenia dotacji na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzinne - składki zdrowotne od 
świadczeń rodzinnych- (pismo FB-I.3111.22.2013.EP) 

- o kwotę 3 600 zł z tytułu zwiększenia dotacji na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzinne - składki od zasiłków 
stałych - (pismo FB-I.3111.22.2013.EP) 

- o kwotę 8 000 zł z tytułu zwiększenia dotacji na wypłatę zasiłków stałych,(pismo FB-I.3111.22.2013.EP), 

- o kwotę 26 484 złz tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej, 

- o kwotę 624 zł z tytułu zwrotu dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości, 

dokonano zmniejszenia:  

- o kwotę 24 000 zł z tytułu zmniejszenia dotacji na wypłatę zasiłków i pomocy w naturze oraz na składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe (pismo FB-I.3111.22.2013.EP), 

2. W palnie wydatków dokonano zwiększeń :  

- z przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą "Gmina Stegna - udostępnienie internetu mieszkańcom 
zagrożonym wykluczeniem cyfrowym" - 1 254 170 zł 

- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz pokrycie 
kosztów związanych z realizacją powyższych zadań - 50 000 zł, 

- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzinne (składki zdrowotne od świadczeń 
rodzinnych) - 3 000 zł, 

- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne (składki od zasiłków stałych) - 3 600 
zł, 

- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypłat zasiłków stałych w wysokości - 8 000 zł, 

- z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych kosztów dowozu dzieci do placówek oświatowych o kwotę 26 484 
zł 

- o kwotę 624 zł z tytułu zwrotu dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości, 

- o kwotę 1 058 813 zł z przeznaczeniem na dokończenie realizacji zadania pod nazwą "Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław, Żuławki, 

- o kwotę 523 421 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania "Poprawa wizerunku i wzrost 
atrakcyjności turystycznej w miejscowości Jantar poprzez rozbudowę świetlicy wiejskiej "Jantarowa Przystań" 
oraz utworzenie przestrzeni parkowo-rekreacyjnej na terenie wokół stawu"' 

- o kwotę 6 291 zł z przeznaczeniem na dokończenie zadania "Remont czterech zasiedlonych lokali mieszkalnych 
wraz z remontem budynku do wysokości udziałów przypadających na te lokale w miejscowości Wiśniówka 6"; 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 1



- o kwotę 66 404 zł z przeznaczeniem na dokończenie realizacji zadania pod nazwą "Kampania Promocyjna 
Żuław", 

- o kwotę 3 109 zł z przeznaczeniem na realizację zadania "Utworzenie boiska sportowego w miejscowości 
Jantar", 

- o kwotę 93 849 zł z przeznaczeniem na wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego (Stegna Wschód - 
19 680 zł, Drewnica - 12 054 zł, Stegna las - 30 750 zł, Mikoszewo - 17 220 zł, Junoszyno - 12 915 zł, Stegna - 
Biogazownia - 1 230 zł, 

- o kwotę 24 000 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i produkcję filmu informacyjno-reklamowego o gminie 
Stegna, 

- o kwotę 10 800 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych ze sprzątaniem terenów gminnych, 

o kwotę 12 177 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przygotowania projektu założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Stegna - aktualizacja 

3. W planie wydatków dokonano zmniejszenia:  

- zmniejszono kwotę dotacji na wypłatę zasiłków i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe w wysokości 24 000 zł. 

4. Dokonano również przeniesień z przeznaczeniem na:  

- pokrycie kosztów odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w wysokości 7 111 zł, 

- pokrycia zobowiązania z tyt. podatku od nieruchomości w wysokości 2 117 zł, 

- pokrycia kosztów ubezpieczenia OC i NNW samochodu służbowego w wysokości 716 zł, 

- pokrycia kosztów dotacji dla projektu Omniubus NGO realizowanego w ramach Funduszu Inicjatyw 
Obywatelskich w wysokości 1 000 zł, 

- pokrycia kosztów związanych z zakupem sprzętu silnikowego do wykaszania terenów gminy oraz zakup usług 
remontowych w mieniu gminnym - 19 000 zł 

W planie przychodów dokonano zwiększenia z tytułu wolnych środków na kwotę 1 986 989 zł. 

Zmiany w załączniku zadań inwestycyjnych wynikają ze zmian opisanych powyżej. 

Zmiany w załączniku Dotacji udzielanych z budżetu wynikają ze zmian opisanych powyżej. 

Id: 985334EE-AABA-484A-93DD-D2AFF61C9CEC. Podpisany Strona 2




